-~ _é7,.•; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU ~,
OF GP 1461/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 05 de outubro de 2020.

~ ~~-·~~~~--

Câmara Mu 1icioal de 8;1uru
Diretoria de \paio Leg1slat1vo

1 9 OUT. 7.020

E N,RADA
Hora!§.!!d.o (a).~~

Em atenção ao Requerimento 196/20, da vereadora Telma
Gobbi, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 41280/2020, referente a conserto dos
vazamentos de água defronte aos imóveis 11 -67 da Alameda Babilônia, Parque Santa
Edwirges; 10-23 da Rua Marcílio Dias, Vila Seabra e nas quadras 1 O e 14 das Ruas Alto
Acre, Vila Lemos e 03 da Dirce Regina Crepaldi Negrato, e Roosevelt, o DAE -
Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação 1 atendi .

Asw ..
REC EBIDO
W_15!1~M

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP-CEP 17014-900- Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br